
Zarządzenie Nr 77/2022
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 9 maja 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Hajnówce

Na podstawie art 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Hajnówce z
siedzibą przy ul. 3 Maja 54, 17 – 200 Hajnówka, w następującym składzie:

1. Przedstawiciele Gminy Miejskiej Hajnówka – jako organu prowadzącego szkołę,
w osobach:
1) Pani Jolanta Stefaniuk − przewodnicząca Komisji
2) Pani Alicja Siemieniuk − członek Komisji
3) Pani Dorota Birycka – członek Komisji.

2. Przedstawiciele Podlaskiego Kuratora Oświaty – jako organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, w osobach:
1) Pani Grażyna Czyżewska − członek Komisji
2) Pani Bożena Chomicka− członek Komisji
3) Pani  Ewa Dmowska – członek Komisji.

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej, w osobach:
1) Pani Danuta Samerek – członek Komisji
2) Pani Joanna Panasiuk – członek Komisji.

4. Przedstawiciele Rady Rodziców, w osobach:
1) Pani Dorota Durzyńska – członek Komisji
2) Pani Agnieszka Kazberuk – członek Komisji.

5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych, w osobach:
1) Pani Ewa Dziedzik – Borys – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

− członek Komisji
2) Pani Agnieszka Zielenkiewicz – przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej 

NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Białymstoku – 
członek Komisji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Jerzy Sirak


	Zarządzenie Nr 77/2022
	Burmistrza Miasta Hajnówka
	z dnia 9 maja 2022 r.
	w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na
	stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Hajnówce

